

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากสาย บ้านคลอง 23 ถึงสายบ้านปากบึง หมู่บ้าน บ้านคลอง 23 บ้านปากบึง หมู่ที่ 3,4 องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,922,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ต.ค 64 เป็นเงิน 8,448,879.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรรค์ บัวเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ

7.2 วรณฤดี เชียงแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 สุรสิทธิ์ เพาะบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

สุรสิทธิ์ เพาะบุญ

14 ตุลาคม 2564 11:22:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากสาย บ้านคลอง 23 ถึงสายบ้านปากบึง หมู่บ้าน บ้านคลอง 23 บ้านปากบึง หมู่ที่ 3,4 องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ อำเภองครักษ์

จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	14,400.000	11.61	167,184.00	1.3676	15.87	228,640.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,880.000	653.50	1,882,080.00	1.3676	893.72	2,573,932.60
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,400.000	30.60	440,640.00	1.3676	41.84	602,619.26

สุรสิทธิ์ เพาะบุญ

14 ตุลาคม 2564 11:22:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากสาย บ้านคลอง 23 ถึงสายบ้านปากบึง หมู่บ้าน บ้านคลอง 23 บ้านปากบึง หมู่ที่ 3,4 องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ อำเภองครักษ์

จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,400.000	245.61	3,536,784.00	1.3676	335.89	4,836,905.79
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	280.00	151,200.00	1.3676	382.92	206,781.12
รวมราคากลาง								8,448,879.60

สุรสิทธิ์ เพาะบุญ

14 ตุลาคม 2564 11:22:05

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากสาย บ้านคลอง 23 ถึงสายบ้านปากบึง หมู่บ้าน บ้านคลอง 23 บ้านปากบึง หมู่ที่ 3,4 องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ อำเภองครักษ์
จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลศิระกระบือ

(เสกสรรค์ บัวเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรรณฤดี เชียงแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรสิทธิ์ เพาะบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ เพาะบุญ

14 ตุลาคม 2564